Zatgcznik nr 4

do Uchwaty Nr XI/67/19
Rady Gminy lfowo-Osada
z dnia 23.07.2019 r.

Wydatki * na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu spéjnosci oraz pozostate srodki
pochodzace ze zrédet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi.
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prefinansowanie
z budzetu
panstwa

Pozyczki i
kredyty

Obligacje
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2
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13
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17

Program: Program Operacyjny
Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego w latach 2014-2020

Priorytet:

Dziatanie: Podstawowe ustugi i
odnowa wsi na obszarach
wiejskich

Nazwa projektu: Przebudowa ul.
Kraszewskiej w ltowie-Osadzie

razem wydatki

7 teg0:2019r.

600 60016
6057 6059

1642 055,00

151 551,00 |1 490 504,00

1642 055,00

1642 055,00

151 551,00 |1 490 504,00

151 551,00 0,00 0,00

151 551,00

1490 504,00

1490 504,00

0,00

0,00

0,00

Program: ERASMUS + Edukacja
szkolna

Priorytet:

Dziatanie:Akcja 2. Partnerstwo
strategiczne

Nazwa projektu: Swiadoma
technologia w przyszto$¢ (ZS Nr 2
w Narzymiu)

razem wydatki

Z tego:2019r.

ztego 2020 r

801 80101
4117 4127
4177 4217
4227 4307
4427 4417

114 993,00

0,00

114 993,00

89 419,00

0,00 0,00 0,00

0,00

89 419,00

0,00

0,00

0,00

89 419,00

89 419,00

0,00

89 419,00

24 675,00

0,00

24 675,00

Program: ERASMUS + Edukacja
szkolna

Priorytet:

Dziatanie:Akcja 2. Partnerstwo
strategiczne

Nazwa projektu: Wyzwania dla
szkét wiejskich




razem wydatki

z tego 2019r.

z tego 2020r.

801 80101
4117 4127
4177 4217
4227 4307
4417

117 857,00

0,00

117 857,00

35 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 953,00

0,00

0,00

0,00

35 953,00

35 953,00

0,00

35 953,00

78 043,00

0,00

78 043,00

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020

Priorytet:Kadry dla gospodarki

Daziatanie:Z ienie ré g
dostepu do wysokiej jakosci
edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Akademia
kreatywnego przedszkolaka w
przedszkolu w lfowie -Osadzie

razem wydatki

z tego 2019r.

z tego 2020r.

801 80104
4017 4117
4127

151 380,00

0,00

151 380,00

90 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 828,00

0,00

0,00

0,00

90 828,00

90 828,00

0,00

90 828,00

30 276,00

0,00

30 276,00

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewoddztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020

Priorytet:Kadry dla gospodarki

Daiatanie:Z ienie ré g
dostepu do wysokiej jakosci
edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Akademia
kreatywnego przedszkolaka w
przedszkolu w Narzymiu

razem wydatki

z tego 2019r.

z tego 2020r.

801 80104
4017 4117
4127

144 360,00

0,00

144 360,00

72 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 180,00

0,00

0,00

0,00

72 180,00

72 180,00

0,00

72 180,00

48 120,00

0,00

48 120,00

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020

Priorytet: Efektywnos¢
energetyczna

Dziatanie:Kompleksowa
modernizacja energetyczna
budynkéw

Nazwa projektu: Wykonanie
dokumentacji technicznej i
aplikacyjnej na modernizacje
budynkéw uzytecznosci
publicznej - ZS Nr 1 w Howie-
Osadzie w celu zwigkszenia
efektywnosci energetycznej




razem wydatki

z tego 2019r.

801
80195
6059

51 000,00

51 000,00

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020

Priorytet: Efektywnos¢
energetyczna

Dziatanie:Kompleksowa
modernizacja energetyczna
budynkoéw

Nazwa projektu: Wykonanie
dokumentacji technicznej i
aplikacyjnej na modernizacje
budynkéw uzytecznosci
publicznej - ZS Nr 2 w Narzymiu
w celu zwigkszenia efektywnosci
energetycznej

razem wydatki

Z tego 2019r.

801
80195
6059

54 000,00

54 000,00

0,00

54 000,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

54 000,00

0,00

54 000,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Program: Program Operacyjny
Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Wiaczenie spoteczne

Dziatanie:-----

Nazwa projektu:Klub integracji
j w Howie -Osadzie

Razem wydatki

95 320,00

24 000,00

71320,00

37 400,00

9 600,00

0,00

0,00

9 600,00

27 800,00

0,00

0,00

0,00

27 800,00

71eg0:2019T.

852 85214

9 600,00

9 600,00

0,00

9 600,00

9 600,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 85295

27 800,00

0,00

27 800,00

27 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 800,00

0,00

0,00

0,00

27 800,00

Program: Program Operacyjny
Wojewédztwa Warminsko-
Mazurskieao na lata 2014-2020

Priorytet: Wiaczenie spoteczne

Dziatanie:-

Nazwa projektu: Zmieniam siebie -
dbam o rodzine

Razem wydatki

2 tego 2019r.

2 tego 2020r.

852 85214
3119
852 85219
4019 4119
4179 85295
4017 4117
4127 4177

199 400,00

30 800,00

168 600,00

139 987,50

21 200,00

21 200,00

118 787,50

0,00

0,00

0,00

118 787,50

139 987,50

21 200,00

118 787,50

139 987,50

21 200,00

21 200,00

118 787,50

0,00

0,00

0,00

118 787,50

59 412,50

9 600,00

49 812,50




10.

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020

Priorytet: Srodowisko
Przyrodnicze i Regionalne
Wykorzystanie Zasobow

Dziatanie: Ochrona
réznorodnosci biologicznej

Nazwa projektu: Opracowanie
dokumentacji aplikacyjnej
dotyczacej Zagospodarowania
miejsca publicznego tzw. Deptaku
przy ul. Lokietka w lfowie-Osadzie

Razem wydatki

ztego 2019r.

900 90004
6059

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.

Program: Program Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na lata 2014-
2020

Priorytet: Wiaczenie spoteczne i
rozwdj gospodarczy

Dziatanie:"Wsparcie na wdrazanie
operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego
przez spotecznos¢”

Nazwa projektu:Doposazenie
miejsca rekreacji w m fowo
Osada ul. Akacyjna

Razem wydatki

ztego 2019r.

900 90095
6057 6059

96 310,00

42 352,00

53 958,00

96 310,00

42 352,00

0,00

0,00

42 352,00

53 958,00

0,00

0,00

0,00

53 958,00

96 310,00

42 352,00

53 958,00

96 310,00

42 352,00

0,00

0,00

42 352,00

53 958,00

0,00

0,00

0,00

53 958,00

12.

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020

Priorytet: Dostep do Wysokiej
Jakosci Ustug Publicznych

Dziatanie: Infrastruktura socjalna

Nazwa projektu: Opracowanie
dokumentacji aplikacyjnej
dotyczacej modernizacji Swietlicy
wiejskiej w miejscowosci Pruski

Razem wydatki

ztego 2019r.

921 92109
6059

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogétem wydatki

2701 675,00

388 703,00

2312972,00

2344 132,50

364 703,00

0,00

0,00

364 703,00

1979 429,50

1490 504,00

0,00

0,00

488 925,50

w tym wydatki biezgce

465 767,50

30 800,00

0,00

0,00

30 800,00

434 967,50

0,00

0,00

0,00

434 967,50

w tym wydatki majatkowe

1878 365,00

333 903,00

0,00

0,00

333 903,00

1 544 462,00

1490 504,00

0,00

0,00

53 958,00

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** $rodki wiasne jst, wspétfinansowane z buudzetu panstwa oraz inne




